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Järvamaa Spordiliidu 2025. aasta tegevuse kokkuvõte   

 
Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides 
mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi 
ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja 
kaastööks Eesti spordiregistrile.  
Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi 
isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2025  liikmeid 35 spordiklubi.  
Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide 
Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige. 
Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa. 
Liit on kinnitatud “Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja“ ja on liitunud  
ning jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.  
 
2025. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek 16. juunil Paides, koosolekust võttis osa 19 klubi esindajat.  
Päevakorras oli 

1. 2024.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;  
2. 2024.a revidendi akt – Andrus Tull;  
3. JSL 2024.a majandusaasta aruande kinnitamine; 
4. JSL 2025.a TEGEVUSKAVA ja EELARVE kinnitamine; 
5. Uue juhatuse ja revidendi valimine 
6. Arengukava koostamisest 
7. Spordiaasta lõpetamine. Parimate sportlaste tunnustuse gala korraldamisest. 
8. Muud küsimused infod 

Valiti uus seitsmeliikmeline juhatus neljaks aastaks koosseisus: Martin Kaschan, Janika Vingel, Arto Saar, Jaanus 
Nilp, Jaak Tammik, Piret Reinfeld ja Marge Merisalu. Revidendiks valiti Andrus Tull. 
 
Liidus töötas üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht. 2025. aasta töötasufond oli 50 833 eurot, 
millest töötasudeks maksti välja 38 000 eurot. Alates septembrist makstakse juhatuse esimehele tasu 350 eurot kuus. 
Teistele juhatuse liikmetele tasu ei makstud. 
Tegevus toimus kinnitatud tegevuskava ning võistluste ja sündmuste kalendri alusel. Aasta jooksul toimus viis 
juhatuse koosolekut ja üks üldkoosolek. 
 
2025 aastal toimusid Järvamaa meistrivõistlused 20 individuaalalal ja kolmel võistkondlikul alal.  
Noorteklassides anti välja 12 medalit ja 4 medalikomplekti ning seenioride arvestuses 45 medalit ja 6 
medalikomplekti. Absoluutarvestuses jagati välja 100 kuld-, 90 hõbe- ja 80 pronksmedalit ehk kokku 273 medalit. 
Meistrivõistlused korraldati koostöös kümne spordiklubiga, kelle toetuseks eraldati kokku 3410 eurot. 
Järvamaa seeriavõistlused ja liikumissarjad toimusid 15 erineval spordialal ning 12 spordiklubile eraldati toetuseks 
kokku 31 950 eurot. Maakonna esindusvõistkondadele – Paide Linnameeskond (jalgpall), KK7 (korvpall) ja IMSport 
(võrkpall) – eraldati toetust kokku 7500 eurot. 
 
Toimus 7. Järvamaa Järvede jooksude sari. Kokku osales 323 jooksjat ning registreeriti 1290 osaluskorda. 
Lõpparvestusse läksid 11 jooksu seast üheksa parimat tulemust. Kokku oli 12 tublit osalejat, kes lõpetasid kõik 
etapid. Kõige rohkem osalejaid oli Rava, Eistvere ja Mägede järve jooksudel. 
Parimad perekonnad olid: perekond Selge Karinult, perekond Rudissaar/Glase  ja perekond Hiiemäe Paidest. 
 
Järvamaa koolispordis toimus 2025. aastal 30 erinevat spordivõistlust. Jaanuarist mai lõpuni korraldati 16 ning 
septembrist detsembri lõpuni 14 võistlust. 
Suurima osalusega oli koolinoorte murdmaajooksu meistrivõistlus Vallimäel, kus osales ligi 300 õpilast 11 koolist. 
Pallimängudest oli suurima osalusega 4.–5. klasside rahvastepalli meistrivõistlus Türil, kus osales 152 õpilast 
kaheksast koolist ning kokku 19 võistkonda. 
Hea osavõtt oli ka jalgpalli, saalihoki, korvpalli ja võrkpalli võistlustel. 
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Olenevalt koolide rahalistest võimalustest osaleti ka üle-eestilistel võistlustel ning korraldati vabariiklikke võistlusi. 
E-Piim Spordihallis toimusid 1.–3. klasside rahvastepalli piirkondlikud võistlused, kus osales 15 võistkonda neljast 
maakonnast. 7.–9. klasside piirkondlikud võrkpallivõistlused toimusid Paides ja Türil. 
Järvamaa koolid osalesid 3x3 korvpalli finaalvõistlustel Tallinnas, 1.–3. klasside rahvastepallivõistlustel Kuusalus; 
„Pallilahingul“ Tartus, 4.–6. klasside võrkpallivõistlustel Tormas, Paide Hammerbecki Põhikooli tüdrukute 
võrkpallivõistkond jõudis finaali, mis toimus Kohilas ning „Tähelepanu, start!“ võistlustel Tartus.  
Aastaringselt toimus koostöö ja infovahetus liikumisõpetajatega. Aasta lõpus peeti Purdis aineühenduse koosolek, 
kus tehti kokkuvõte aastast ning kinnitati 2026. aasta kalenderplaan. 
Jätkus EOK projekti „Sport Koolis“, osalevad 2 kooli Türi vallast: Türi põhikool ja Väätsa ning 4 kooli Järva vallast: 
Imavere, Koigi ning Põhja - Järva Kooli Aravete ja Albu õppekohad. Projekt võimaldab esimese ja teise klassi 
õpilastele täiendavaid liikumistunde. Programmis osales kokku 15 treenerit Järvamaa spordiklubidest. Kokku „Sport 
koolis“ osaleb 15 erinevat treenerit meie spordiklubidest. 
 

9. jaanuaril 2025 toimus Paides Wittensteini Tegevusmuuseumis Järvamaa 2024. aasta parimate sportlaste 
tunnustamine. Spordipreemiad anti välja koostöös SA Järvamaa ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupiga.  

Parimateks tunnistati: 

• parim naissportlane – Kaidy Kaasiku (Ambla SK);  

• parim meessportlane – Mehis Udam (Hundiaugu Spordiklubi);  

• parim neiu – Sheril Tankler (Türi Spordikool);  

• parim noormees – Maanus Udam (Hundiaugu Spordiklubi);  

• parim võistkond – Türi Vibukooli plokkvibu naiskond koosseisus Lisell Jäätma, Maris Tetsmann ja Meeri-
Marita Paas.  

Kõiki tunnustati spordistipendiumiga. 

Lisaks tunnustati parimat nais seeniorit Merle Vantsi ja  meesseeniorit Ilmar Udamit.  

EOK tunnustuse „Järvamaa sportlik pere“ pälvis perekond Berg Väätsalt. 
Kultuurkapitali aastapreemia said Taiga Laur – Imavere piirkonna sporditegevuse eest ja Toomas Aan – Koeru 
piirkonna spordielu arendamise eest.  

Elutööpreemia pälvis Paul Poopuu pikaajalise töö eest Järvamaa orienteerumise ja spordielu arendamisel. 
2024. aasta sporditähtedeks valiti Robin Jäätma ja Lisell Jäätma Türi Vibukoolist.  

Lisaks anti üle  Järvamaa Kogukonnafondi poolt Peet Raigi nimelise noore võrkpalluri sihtkapitali 
stipendiumid Nele Kask ja Sander Perillus-ele 
 
1.-13. veebruaril toimusid 10. Järva Talimängud koostöös Järva valla spordikeskuse ja spordiklubidega. Mängude 
kavas olid 11 spordiala. Osalejaid kokku oli mängudel 390 võistlejat. Kõige rohkem oli Järva vallast 201, Paidest 76 
ning Türi valda esindas 110 võistlejat. Ülejäänud osalejad olid väljas poolt Järvamaad ehk neid oli kokku 3. 

1.-2. märtsini toimusid  Tartumaal 15. Eestimaa talimängud, kus osalesid kõik kolm Järvamaa omavalitust. 
Võisteldi 18 spordialal. Järvamaa saavutas väikeste maakondade kokkuvõttes auhinnalise teise koha, Paide linnale 
teine koht linnade arvestuses ning Järva vald  saavutas üldkokkuvõttes kuuenda koha ja Türi vald 21.koha. 
Järva vald võttis võidud vaba -ja naiste maadluses ning teise koha murdmaasuusatamises, Paide linna 
meeskorvpallurid tõid koju kuldsed medalid meeste korvpallis, kus võistlustules oli 22 meeskonda. 
 
11. aprillil toimus Paides teist korda Järvamaa liikumisharrastuse seminar.  
Liikumisharrastuse seminar tõi kokku spordivaldkonna eestvedajaid ja eksperte üle Eesti, et arutada liikumise 
olulisust, praegust olukorda ning tulevikusuundi. Seminari fookus oli, kuidas suurendada inimeste kehalist aktiivsust 
läbi nutika koostöö, juhtimise, kogukondade kaasamise ja teadlikkuse tõstmise. 
Ettekannetega esinesid ja arutlesid:  
Tiit Pekk Eesti Olümpiakomitee asepresident osales videosilla vahendusel ja jagas muljeid Euroopa spordifoorumilt 
Krakowist, ta rääkis EOK tegemistest ja ootustest ning lisas, et spordielu tuleb juhtida targalt ja strateegiliselt: raha 
paneb liikuma tõhus juhtimine. 
Henek Tomson Liikumisharrastuse kompetentsikeskust andis ülevaate liikumisharrastuse hetkeseisust ja 
võimalustest, kus tõdes, et Eestis ei liigu piisavalt 2/3 elanikest. 
Füsioterapeut Mati Arend, rääkis meile kehalise liikumise mõju tervisele ja rõhutas just kehalise aktiivsuse 
laiaulatuslikku mõjust.  
Ain-Alar Juhanson Ironman Estonia võistluste direktor tõi välja, et spordisündmused on üks suurimaid motivaatoreid 
liikumisharrastajatele.  
Päeva teises pooles toimus paneeldiskusioon „Kuidas liikumisharrastus ja sporditurism aitab maakonda arendada?“ 
Paneelis osalesid ja arutasid:  
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Pipi-Liis Siemann – Riigikogu liige, SA Järvamaa juhatuse liige, 
Ain-Alar Juhanson – Ironman Estonia võistluste direktor, 
Taavi Parts – Väätsa tervisekompleksi juht, 
Henek Tomson – SA LHKK teadusnõunik. 
Seminaril kõlanud mõtetest jäid kõlama: 
• Liikumist tuleb teadlikult ja süsteemselt arendada, 
• Tuleb toetada häid juhtimistavasid ja tugevdada kohalikku koostööd, 
• Vaja on tugistruktuure treeneritele, kogukondadele ja peredele, 
• Spordil on lisaks tervise- ja sotsiaalsetele mõjudele ka majanduslik potentsiaal. 
Liikumisharrastuse areng eeldab ühiskondlikku kokkulepet, teadmiste põhist lähenemist ja tugivõrgustiku 
arendamist, kus iga osapool –  lapsevanem, õpetaja, treener või omavalitsus – on oma osa. 
 Visioon "terve rahvas" saab alguse väikestest sammudest, kuid vajab suuri tegusid. 
Liikumisseminarist toimus ka video ülekanne ja see on ka järel vaadatav Järvamaa Spordiliidu YouTube kanalil. 
https://www.youtube.com/live/OAfxJ-sVZ8A 
Kokku osales seminaril 50 inimest. 
 
15. aprillil toimus E-Piim SH koostöös maakonna haridusasutuste tervisedendajaga Järvamaa lasteaedade ja 
algkoolide liikumisõpetajatele praktiline ja põnev „Laste Kergejõustiku“ koolitust. Osalejaid 22. 
Koolitusel näidati ja praktiseeriti erinevaid võimalusi laste liikumistundide rikastamiseks kergejõustiku aladega. 
Koolitus põhines Rahvusvahelise Kergejõustikuliidu (World Athletics) poolt loodud programmil Kids’ Athletics, 
mille abil saavad lapsed vanuses 4 -14 eluaastat tutvust teha erinevate kergejõustikualadega läbi mänguliste ja 
lõbusate tegevuste. Koolitust viisid läbi kergejõustikutreenerid Krista Viipsi (EKR6) ja Margit Randver (EKR5). 
 
29. aprill tunnustas EOK ja Kultuuriministeerium tänuüritusel „Spordisõber 2025 ettevõtted ja eraisikud, kes on 
andnud suure panuse Eesti spordielu edendamisse Järvamaalt pälvis tunnustuse AS Konesko, kes on Eesti suurim 
elektrimootorite valmistaja, kes toetab aktiivselt Järvamaa sporti. Alates 2021. aastast kannab Türi Spordihoone nime 
KONESKO Türi Spordihoone. Samuti toetatakse  Paide-Türi Rahvajooksu, Paide Rallit ja Koeru Kevadjooksu. 
 
26.-27. juulil osalesid Järvamaa 40 seeniorsportlast Tallinnas ESL spordimängudel, kus kõik andsid oma panuse ja 
tõid koju väikeste maakondade arvestuses 3. koha. Võisteldi kergejõustikus, mälumängus, meeste võrkpallis, 
petangis, ujumises ja kabes. 
Meeste võrkpallis I grupis M40 + saavutati I koht, petangis saavutati III koht, mälumängus 7. koht ja kabes 4. koht.  
 

21. augustil toimus Spordiliidu arengukava seminar Valgma Külamajas, kus eesmärgiks oli  arutada ja planeerida 
maakondliku spordielu tulevikku. Arutasime teemadel kuidas saaks Järvamaa Spordiliit veel paremini toetada kõiki 
sihtrühmi, milliseid tegevusi jätkata ning milliseid uusi ideid arengukavasse lisada ja kuidas kavandada harrastus- ja 
koolisporditegevusi nii, et need toetaksid liikumisaktiivsust kogu elukaare vältel. Millised sündmused, sarjad ja 
suundumused võiksid tulevikus kujundada maakonna liikumisharrastust. 
Seminari aitas läbi viia Maiu Merihein, ja Kertu Tort Liikumisharrastuse kompetentsikeskusest  
Kokkuvõtvalt jäid peamistena kõlama vajadus teha sisulist koostööd kõikide huvigruppidega/nende esindajatega 
(erivajadustega inimesed, haridusasutused, KOVide esindajad ja juhid, spordiklubid, noortekeskused, eakad) sh 
jagades hästi toimivaid praktilisi lahendusi ja võimalusel rakendada neid eri piirkondades.  
Väga olulise teemana tõstatus teavitustöö, info jagamine ja kättesaadavus - kontakti loomine erinevaid sihtgruppe 
silmas pidades, et leida igale sihtgrupile just neile toimiv viis.  
 

Spordinädala raames 23.- 30 septembrini toimusid üle Järvamaa erinevaid liikumissündmused ja avatud treeninguid 
Paides ja Türil.  
Paides E-Piim SH toimus Paide Võrkpalliklubi avatud treening  osalejaid oli 14.  
Järvamaa Laskespordiklubi avatud lasketreeningud toimusid kolmel päeval Paide Avatud Noortekeskuses. Osalejaid  
kokku oli 60. 
Jõusaali ABC ühistreening toimus Türil 23.09 Türi Konesko spordihoones, kus Janika Vingel tutvustas erinevate 
jõusaali seadmete kasutamist ja jagas treeningnippe, osalejaid 15. 
26.09. toimus Jooksu ABC jooksutreening Margus Pirksaare juhendamisel, kus õpiti õiget tehnikat ja nippe 
jooksurõõmu suurendamiseks – osalejaid oli 7. 
Spordinädala üheks tipphetkeks kujunes Paide–Türi Rahvajooks, kus erineva pikkusega distantse läbis ligikaudu 
3000 osalejat nii joostes kui ka kõndides.  
Samuti Heategevuslik teatejooks Paide Tehisjärve ääres, kus osalejaid oli 584 jooksjat 14 koolist. 
Kergejõustiku klubi Järvala avatud treeningutel toimusid ajavahemikul 24. - 30. september, osales üle 40 lapse neist 
7 esmakordselt. 

https://www.youtube.com/live/OAfxJ-sVZ8A
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30. septembril toimus spordinädala pidulik lõpetamine. Sel päeval avati Türi linnas MOBO mobiiliorienteerumise 
püsirada, mille rajas Orienteerumisklubi JOKA ja mille loomist toetas kohaliku omaalgatuse programm. Avaüritusel 
proovis raja võimalusi ligi 30 inimest, kes kokku läbisid kontrollpunkte 247 korral. 
Õhtul toimus rattasõidu ABC, mida juhendas Martin Kaschan. Tulede saatel sõitis üheskoos peaaegu 10 kilomeetrit 
14 liikumishuvilist, mis pakkus mõnusa ja sümboolse punkti kogu nädala tegemistele. Spordinädal tõi kokku nii 
kogenud sportlased kui ka algajad, pakkudes teadmisi, elamusi ja uusi liikumisvõimalusi. 
Lisaks toimusid uue spordiala pickleballi koolitused ja avatud treeningud Koigi võimlas 24.10, Türi Konesko 
võimlas 25.10 ja Paide E-Piim SH 26.10. Huvi oli suur ja kokku osales üle 60 erineva harrastaja. 
 
Koostöös maakonna haridusasutuste tervisedendajaga  toimus kolm koolitust Järvamaa lasteaedade ja algkoolide 
liikumisõpetajatele esimene koolitus „Õuemängud ja loov liikumine“  viis läbi Merle Laanemäe PAIde lasteaias 24. 
oktoobril 2 ja osalejaid oli 15 lasteaia liikumisõpetajat. 
Teine koolitus "Rahunemismängud looduses ja mindfulness" koolitaja  Piret Kukk toimus 27. novembril Järvapesa 
lasteaias Järva vallas Aravete uues lasteaias, osalejaid oli 18. 
3. koolitus: „Meelerahu ja liikumisrõõm laste joogaga” Väätsa lasteaed, Türi vallas toimus 9. detsembril  ja  sellel 
koolitusel oli kõige rohkem osalejaid 24 . 
 
Aasta lõpus toimus Eestimaa Spordiliit Jõud aasta lõpetamine Kambjas, kus võeti kokku spordiaasta ning toimus 
aasta tegijate tunnustamine.  
Järvamaalt pälvisid tunnustuse:  
• Aasta noorte treener – Jaanus Kopolovets Türi Spordikooli ja Järvamaa Matimeeste maadlustreener, kes 

juhendab ja toetab noorsportlasi nende esimestest sammudest kuni võistlustasemeni.  

• Aasta kohaliku spordielu korraldaja – Taavi Parts Türi Spordiklubide Liidu juhatuse liige ja Väätsa 

tervisekompleksi juhataja. 

• Parim piirkondlik spordisündmus – Türi Maraton, kus võistlust korraldavad vabatahtlikud Vello Lillipuu, Vadim 

Gritšenko ja Liisa Gritšenko.  
 
Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal 
www.sport.ee., lisaks on loodud konto FB sotsiaalmeedia suhtlusportaalis grupp Järvamaa Spordiüritused ja 
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit ning Instagarmis spordiinfo edastamiseks. 
Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning koolispordi 
info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis Instagramis ja Järva Teatajas . 
Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja 
spordiobjektide andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd Spordikoolituse ja -Teabe 
Sihtasutusega spordiklubides ja spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude 
toetuste taotlemisel. SA Liikumisharrastuse kompetentsikeskusega liikumisharrastuse edendamise ja teadlikkuse 
tõstmisega Järvamaa inimestele. 
 
2025.a lõpu seisuga oli Järvamaal 74 spordiorganisatsiooni, neist tegutsevaid 71 ja aktiivselt tegutsevaid 54. 
Spordiharrastajaid 2 836, kes organiseeritult harrastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubidest. 67 kutsega 
treenerit nendest 28 on  tasustatud treenerite riikliku tööjõukulu toetusega.  
Kõige rohkem on meil jalgpallureid 582, võimlejad 353, neile järgnevad võrkpalli 219 ja 171 korvpalli harrastajaga. 
Kokku on 31 erinevat spordiala, mida Järvamaal harrastatakse.  
Spordiobjekte on 176 neist Paides 42, Järva 72 ja Türi vallas 51. 
 
 
Piret Maaring tegevjuht 

https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit
http://www.jarvasport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 47 824 48 502 2

Nõuded ja ettemaksed 30 0  

Kokku käibevarad 47 854 48 502  

Kokku varad 47 854 48 502  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 330 2 399  

Kokku lühiajalised kohustised 2 330 2 399  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 18 818 21 332  

Kokku pikaajalised kohustised 18 818 21 332  

Kokku kohustised 21 148 23 731  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 24 771 18 156  

Aruandeaasta tulem 1 935 6 615  

Kokku netovara 26 706 24 771  

Kokku kohustised ja netovara 47 854 48 502  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 080 1 110 4

Annetused ja toetused 167 321 144 774 5

Tulu ettevõtlusest 420 5 395 6

Kokku tulud 168 821 151 279  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -100 235 -85 175 7

Jagatud annetused ja toetused -4 000 -4 000 8

Mitmesugused tegevuskulud -11 824 -10 375 9

Tööjõukulud -50 833 -45 118 10

Kokku kulud -166 892 -144 668  

Põhitegevuse tulem 1 929 6 611  

Muud finantstulud ja -kulud 6 4  

Aruandeaasta tulem 1 935 6 615  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

SEB pank 47 823 48 501

Swedbank 1 1

Kokku raha 47 824 48 502

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 770 754

Sotsiaalmaks 1 201 1 290

Kohustuslik kogumispension 79 78

Töötuskindlustusmaksed 87 94

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 137 2 216

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2025 2024

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 080 1 110

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 080 1 110
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Sihtfinantseerimine Järvamaa +KOV-id 49 000 38 900

Sihtfinantseerimine Kultuurkapital 23 955 22 550

Sihtfinantseerimine  Kultuuriministeerium 67 584 71 940

Sihtfinantseerimine SA

Liikumisharrastuse kompetentsikeskus
4 500 0

Eesti Olümpiakomitee 22 282 11 384

Kokku annetused ja toetused 167 321 144 774

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2025 2024

Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed 420 5 395

Kokku tulu ettevõtlusest 420 5 395

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2025 2024

Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid 4 654 6 115

Liikumissarjade toetused klubidele 4 950 3 670

Paide - Türi Rahvajooksu toetus 25 000 21 000

Liikumisüritused Järvamaa liigub 8 578 10 391

Koolispordivõistluste korralduskulud 9 420 9 784

EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud 7 175 7 653

Maakondlikud ühistegevuse toetused 14 427 4 982

Spordiveteranide võistluste osalemiskulud 710 1 046

Järva suve- ja talimängude korralduskulud 3 039 3 433

Sport koolis 22 282 17 101

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
100 235 85 175

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Arendusstipendiumid 4 000 4 000

Kokku jagatud annetused ja toetused 4 000 4 000
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Üür ja rent 2 021 1 858

Mitmesugused bürookulud 1 489 532

Koolituskulud 820 1 462

Transpordikulud 5 840 4 043

Koosolekute läbiviimise kulud 250 490

Pangateenustasud 12 55

Kodulehekülje halduskulud 1 359 1 259

Esindus- ja reklaamikulud 33 676

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 824 10 375

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 36 600 33 720

Sotsiaalmaksud 12 833 11 398

Juhatuse liikmetasu 1 400 0

Kokku tööjõukulud 50 833 45 118

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Juriidilisest isikust liikmete arv 35 35

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 38 000 33 720

Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis 5 840 4 043


